様式第５号（第８条関係）

佐伯市まちなか居住・市産材利用促進事業計画変更認定申請書

年　月　日

佐伯市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　建築場所

[bookmark: _Hlk203573282]年　月　日付け　号で認定を受けた事業計画について下記のとおり変更がありましたので、佐伯市まちなか居住・市産材利用促進事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により申請します。

	変更事項１
（　　　　　）
	変更前

	変更後

	変更事項２
（　　　　　）
	変更前

	変更後

	変更事項３
（　　　　　）
	変更前

	変更後

添付書類
[bookmark: _GoBack]（１）　位置図、平面図及び立面図
（２）　佐伯市産材使用見込明細書（様式第２号）
（３）　世帯全員の住民票の写し
（４）　施工前の写真
（５）　その他（　　　　　　　　　　　　　）

※上記関係書類のうち変更があったものを添付すること。